
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

05M01 

RELACIONES 

INTERNACIONALES 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

05M01 

OPERACIONES 

PORTUARIAS Y 

AEROPORTUARIAS 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 LAURENTE WALTER

12:30-13:15 LAURENTE WALTER

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

05M01 

NOMENCLATURA 

ARANCELARIA 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 LAURENTE WALTER

09:30-10:15 LAURENTE WALTER

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

08:45-09:30

09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-11:45
05M01 

PREINCUBACION 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 GUZMAN CATALINA

12:30-13:15 GUZMAN CATALINA

Electivos - De Especialidad (V al VIII)/

Marketing

Las certificaciones progresiva se imparten del V al VIII ciclo

Sírvase leer detenidamente y escoger sus horarios de acuerdo con los cursos aptos que le figuren en su Plan de Módulos.

ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALES

QUINTO CICLO

TURNO MAÑANA

Semestre Académico: 2025-2 (De agosto a noviembre  de 2025)

Asignaturas: Presenciales y remotas (virtuales)

ASIGNATURAS  ELECTIVAS  VIRTUALES  SEMESTRE ACADEMICO 2025-2

Estimados Estudiantes:

Virtuales o remotas

Todas las asignaturas electivas 

son virtuales

Electivos - De Especialidad (V al VIII)/

Adm. Negocios Internacionales

Electivos (V al VIII)/

Transversales

Electivos /

IX ciclo

Electivos - De Especialidad (V al VIII)/

Administración

Electivos - De Especialidad (V al VIII)/

Recursos Humanos

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

06M01 TRATADOS 

DE COMERCIO 

INTERNACIONAL 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45
06M01

SEGUROS A LA 

CARGA (VIRTUAL)

11:45-12:30
MARTINEZ 

PATRICIA

12:30-13:15
MARTINEZ 

PATRICIA

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

13:15-14:00

14:00-14:45

06T01 

VALORACION 

ADUANERA 

(VIRTUAL)

14:45-15:30 LAURENTE WALTER

15:30-16.15 LAURENTE WALTER

16:15-17:00

17:00-17:45

17:45-18:30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45
06M01INCUBACION 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 GUZMAN CATALINA

09:30-10:15 GUZMAN CATALINA

10:15-11:00

11:00-11:45
06M02 

INCUBACION 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 DIAZ CARLOS

12:30-13:15 DIAZ CARLOS

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45
07M01

 COMMODITIES 

LOGÍSTIC (VIRTUAL)

08:45-09.30 LEON LUIS

09:30-10:15 LEON LUIS

10:15-11:00

11:00-11:45

07M01   

OPERATIVIDAD 

ADUANERA 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 DOCENTE

12:30-13:15 DOCENTE

TURNO TARDE

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

SÉPTIMO CICLO

TURNO MAÑANA

SEXTO CICLO

TURNO MAÑANA



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M01 

ACELERACIÓN DEL 

NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 ARIZA PEDRO

09:30-10:15 ARIZA PEDRO

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M02 

ACELERACIÓN DEL 

NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 ESCUDERO CARLOS

09:30-10:15 ESCUDERO CARLOS

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M01

NEGOCIACIONES 

INTERNACIONALES 

PUBLICAS 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

12:30-13:15

08T01

 TERMS 

INTERNATIONAL 

BUSINESS 

(VIRTUAL)

13:15 - 14:00 FLORIAN  LAURA

14:00 - 14:45 FLORIAN  LAURA

14:45 - 15:30

15:30 - 16:15

16:15 - 17:00

17:00 - 17:45

17:45 - 18:30

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

TURNO MAÑANA

OCTAVO CICLO

TURNO MAÑANA



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00 - 08:45

08M01 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45 - 09:30 QUISPE CESAR

09:30 - 10:15 QUISPE CESAR

10:15 - 11:00

11:00 - 11:45

08M02 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

11:45 - 12:30 QUISPE CESAR

12:30 - 13:15 QUISPE CESAR

NOCHE LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

18:30 - 19:15

08N01 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

19:15 - 20:00 QUISPE CESAR

20:00 - 20:45 QUISPE CESAR

20:45 - 21:30

21:30 - 22:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45
05M01 COMPRAS Y 

ABASTECIMIENTO 

(VIRTUAL)

08:45-09.30 BEJAR GLADYS

09:30-10:15 BEJAR GLADYS

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

05M01 

DIAGNÓSTICO 

CADENA DE VALOR 

(VIRTUAL)

08:45-09.30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

08:45-09:30

09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-11:45
05M01 

PREINCUBACION 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 GUZMAN CATALINA

12:30-13:15 GUZMAN CATALINA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

ADMINISTRACIÓN 
QUINTO CICLO

TURNO MAÑANA

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

06M01 

MEJORAMIENTO 

DE PROCESOS 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30
06T01 ALMACENES 

E INVENTARIOS 

(VIRTUAL)

15:30-16.15 BEJAR GLADYS

16:15-17:00 BEJAR GLADYS

17:00-17:45

17:45-18:30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45
06M01INCUBACION 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 GUZMAN CATALINA

09:30-10:15 GUZMAN CATALINA

10:15-11:00

11:00-11:45
06M02 

INCUBACION 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 DIAZ CARLOS

12:30-13:15 DIAZ CARLOS

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M01 

IMPLEMENTACION 

DE PROCESOS 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

13:15-14:00
07T01 CANALES DE 

DISTRIBUCIÓN 

(VIRTUAL)

14:00-14:45 JARAMILLO JESUS

14:45-15:30 JARAMILLO JESUS

15:30-16.15

16:15-17:00

17:00-17:45

17:45-18:30

18:30-19:15

TURNO TARDE

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

SEPTIMO  CICLO

TURNO MAÑANA

SEXTO CICLO

TURNO MAÑANA

TURNO TARDE



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M01 

ACELERACIÓN DEL 

NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 ARIZA PEDRO

09:30-10:15 ARIZA PEDRO

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M02 

ACELERACIÓN DEL 

NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 ESCUDERO CARLOS

09:30-10:15 ESCUDERO CARLOS

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00 - 08:45

08M01 

MONITOREO Y 

SUPERVISION 

(VIRTUAL)

08:45 - 09:30 DOCENTE

09:30 - 10:15 DOCENTE

10:15 - 11:00

11:00 - 11:45

08M01

MEJORA EN LA 

CADENA DE 

SUMNISTROS 

(VIRTUAL)

11:45 - 12:30 BEJAR GLADYS

12:30 - 13:15 BEJAR GLADYS

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00 - 08:45

08M01 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45 - 09:30 QUISPE CESAR

09:30 - 10:15 QUISPE CESAR

10:15 - 11:00

11:00 - 11:45

08M02 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

11:45 - 12:30 QUISPE CESAR

12:30 - 13:15 QUISPE CESAR

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administracion, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

OCTAVO CICLO

TURNO MAÑANA



NOCHE LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

18:30 - 19:15

08N01 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

19:15 - 20:00 QUISPE CESAR

20:00 - 20:45 QUISPE CESAR

20:45 - 21:30

21:30 - 22:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

08:45-09:30

09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-11:45

05M01 SISTEMA DE 

INFORMACION DE 

RECURSOS 

HUMANOS 

(VIRTUAL)

11:45-12:30
RAMOS 

KATHERINNE

12:30-13:15
RAMOS 

KATHERINNE

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

08:45-09:30

09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-11:45
05M01 

PREINCUBACION 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 GUZMAN CATALINA

12:30-13:15 GUZMAN CATALINA

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

06M01 

DESCRIPCIÓN Y 

EVALUACIÓN DE 

PUESTOS (VIRTUAL)

08:45-09:30 MARAVI LUIS

09:30-10:15 MARAVI LUIS

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45
06M01INCUBACION 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 GUZMAN CATALINA

09:30-10:15 GUZMAN CATALINA

10:15-11:00

11:00-11:45
06M02 

INCUBACION 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 DIAZ CARLOS

12:30-13:15 DIAZ CARLOS

RECURSOS HUMANOS

QUINTO CICLO

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

SEXTO CICLO

TURNO MAÑANA



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M01 GESTIÓN DE 

POLÍTICAS 

SALARIALES 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M01 

ACELERACIÓN DEL 

NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 ARIZA PEDRO

09:30-10:15 ARIZA PEDRO

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M02 

ACELERACIÓN DEL 

NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 ESCUDERO CARLOS

09:30-10:15 ESCUDERO CARLOS

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

08M01 AUDITORÍA 

DE RECURSOS 

HUMANOS 

(VIRTUAL)

08:45-09.30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

SÉPTIMO CICLO

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

OCTAVO CICLO

TURNO MAÑANA



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00 - 08:45

08M01 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45 - 09:30 QUISPE CESAR

09:30 - 10:15 QUISPE CESAR

10:15 - 11:00

11:00 - 11:45

08M02 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

11:45 - 12:30 QUISPE CESAR

12:30 - 13:15 QUISPE CESAR

NOCHE LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

18:30 - 19:15

08N01 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

19:15 - 20:00 QUISPE CESAR

20:00 - 20:45 QUISPE CESAR

20:45 - 21:30

21:30 - 22:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

08:45-09:30

09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-11:45

05M01 

ORGANIZACIÓN Y 

FUNCIONES DEL 

PRODUCT BRAND 

MANAGER 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 BACA BELISSA

12:30-13:15 BACA BELISSA

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

08:45-09:30

09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-11:45
05M01 

PREINCUBACION 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 GUZMAN CATALINA

12:30-13:15 GUZMAN CATALINA

TURNO MAÑANA

MARKETING

QUINTO CICLO

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL.

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administracion, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

06M01 

PLANIFICACIÓN Y 

LANZAMIENTO DE 

NUEVOS 

PRODUCTOS 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 BACA BELISSA

09:30-10:15 BACA BELISSA

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45
06M01INCUBACION 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 GUZMAN CATALINA

09:30-10:15 GUZMAN CATALINA

10:15-11:00

11:00-11:45
06M02 

INCUBACION 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 DIAZ CARLOS

12:30-13:15 DIAZ CARLOS

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M01 GESTIÓN 

DEL CICLO DE VIDA 

DEL PORTAFOLIO 

DE PRODUCTOS Y 

MARCAS (VIRTUAL)

08:45-09:30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M01 

ACELERACIÓN DEL 

NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 ARIZA PEDRO

09:30-10:15 ARIZA PEDRO

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

07M02 

ACELERACIÓN DEL 

NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 ESCUDERO CARLOS

09:30-10:15 ESCUDERO CARLOS

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

TURNO MAÑANA

SÉPTIMO CICLO

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO MAÑANA

SEXTO CICLO

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45
08M01 DISEÑO Y 

EVALUACION DE 

MARCAS (VIRTUAL)

08:45-09.30 DOCENTE

09:30-10:15 DOCENTE

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00 - 08:45

08M01 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

08:45 - 09:30 QUISPE CESAR

09:30 - 10:15 QUISPE CESAR

10:15 - 11:00

11:00 - 11:45

08M02 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

11:45 - 12:30 QUISPE CESAR

12:30 - 13:15 QUISPE CESAR

NOCHE LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

18:30 - 19:15

08N01 

CRECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD 

DEL NEGOCIO 

(VIRTUAL)

19:15 - 20:00 QUISPE CESAR

20:00 - 20:45 QUISPE CESAR

20:45 - 21:30

21:30 - 22:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

09M01

MARKETING EN LAS 

REDES SOCIALES 

(VIRTUAL)

08:45-09:30 BALDEÓN ANGELA

09:30-10:15 BALDEÓN ANGELA

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45
09M01 

AGROEXPORTACIO

N (VIRTUAL)

08:45-09:30 MARTINEZ PATRICIA

09:30-10:15 MARTINEZ PATRICIA

10:15-11:00

TURNO MAÑANA

OCTAVO CICLO

TURNO MAÑANA

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administracion, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing 

podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

TURNO TARDE

ELECTIVOS NOVENO CICLO



HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

09M01

SELECCIÓN DE 

PERSONAL  

(VIRTUAL)

08:45-09.30 AREVALO INGRID

09:30-10:15 AREVALO INGRID

10:15-11:00

11:00-11:45

09M01

CREACIÓN Y 

CONSTITUCIÓN DE 

EMPRESAS 

(VIRTUAL)

11:45-12:30 BRICEÑO JORGE

12:30-13:15 BRICEÑO JORGE

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

09M01

NUEVOS MODELOS 

DE NEGOCIOS 

(VIRTUAL)

08:45-09.30 DIAZ CARLOS

09:30-10:15 DIAZ CARLOS

10:15-11:00

11:00-11:45
09M01

E-BUSINESS 

(VIRTUAL)

11:45 - 12:30 CRUZ WILMER

12:30 - 13:15 CRUZ WILMER

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

08:00-08:45

09N01 

HERRAMIENTAS 

ESTADÍSTICAS PARA 

LA INVESTIGACION 

(VIRTUAL)

08:45-09.30 GUILLEN PATRICIA

09:30-10:15 GUILLEN PATRICIA

10:15-11:00

11:00-11:45

LA ASIGNATURA DE QUECHUA SE REALIZARÁ DE FORMA ASÍNCRONA

(Similar a Inglés)


